
 

      Zarządzenie Nr 459/2024

                        Prezydenta  Miasta  Płocka

                               z dnia 15 listopada 2024 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zamianę  wzajemną  lokali  między  najemcami  Zofią
i Wandą Zielińskimi zamieszkałymi w Płocku w budynku przy ul. M. Skłodowskiej - Curie
4 m 106 oraz Heleną Strzelecką zamieszkałą w Płocku w budynku przy ul. Sienkiewicza
15B m 27.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz  § 12 ust. 2 Uchwały nr 433/XXV/2020
Rady Miasta Płocka z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock (Mazow. z 2020 r. poz.
11816; zm.: Mazow. z 2022 r. poz. 4171; zm.: Mazow. z 2023 r. poz. 4567), zarządza się
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na skierowanie Pani Zofii Zielińskiej i Wandy Zielińskiej do zawarcia
umowy najmu socjalnego lokalu nr 27 przy ul. Sienkiewicza 15B w Płocku, składającego
się z  dwóch pokoi,  kuchni i  łazienki o powierzchni użytkowej 38,32 m² i  mieszkalnej
23,65  m². Wynajęcie  lokalu  następuje  z  tytułu  zamiany  lokalu  nr  106  przy
ul. M. Skłodowskiej-Curie 4 w Płocku. Wynajęcie lokalu nastąpi na okres 2 lat od daty
zawarcia umowy najmu.

§ 2

Wyraża się zgodę na skierowanie Pani  Heleny Strzeleckiej do zawarcia umowy najmu
lokalu nr 106 przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 4 w Płocku, składającego się z dwóch pokoi,
kuchni, łazienki, WC o powierzchni użytkowej 27,20 m² i mieszkalnej 22,45 m²  – pod
warunkiem  uiszczenia  kaucji  mieszkaniowej  w  wysokości  12-krotności  miesięcznego
czynszu obowiązującego w tym lokalu. Wynajęcie lokalu następuje na czas nieoznaczony.
Wynajęcie lokalu następuje z tytułu zamiany lokalu nr 27 przy ul. Sienkiewicza 15B w
Płocku.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                             Prezydent Miasta Płocka
                                                                    / - / Andrzej Nowakowski


